
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 червня 2020 року № 221

Про затвердження актів списання
продуктів харчування і продовольчої сировини
у зв’язку з призупиненням освітнього процесу
в закладах освіти Гребінківської міської ради

Відповідно до ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України” від 24 грудня 2015 року № 911-VIII, статті 35 Закону України “Про
дошкільну освіту”, додатку 2 до “Норм харчування у навчальних та
оздоровчих закладах” затверджених постановою Кабінету Міністрів України
від 22 листопада 2004 року № 1591, Закону України “Про освіту”, Закону
України “Про загальну середню освіту”, Закону України “Про охорону
дитинства”, у зв’язку із закінченням строків придатності продуктів
харчування і продовольчої сировини в закладах освіти Гребінківської міської
ради в наслідок призупиненням освітнього процесу у закладах освіти згідно з
постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 “Про
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби
COVID-19 спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, розглянувши подання
відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти списання закладів освіти Гребінківської міської ради:
- заклад дошкільної освіти “Веселка” Гребінківської міської ради (додаток 1);
- заклад дошкільної освіти “Теремок” Гребінківської міської ради (додаток 2);
- заклад дошкільної освіти “Барвінок” Гребінківської міської ради (додаток 3);
- заклад дошкільної освіти “Чебурашка” Гребінківської міської ради (додаток
4);
- заклад дошкільної освіти “Струмочок” Гребінківської міської ради (додаток
5);
- Гребінківська гімназія Гребінківської міської ради (додаток 6);
- Опорний заклад Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської
міської ради (додаток 7);
- філія Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №1 Опорного закладу Гребінківської
ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 (додаток 8);



- філія Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №2 Опорного закладу Гребінківської
ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 (додаток 9);
- філія Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів ім.Є.П.Гребінки Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 (додаток 10);
- Слободо-Петрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
(додаток 11).

2. Керівникам закладів освіти Гребінківської міської ради:
2.1. створити комісії по утилізації списаних продуктів харчування,
продовольчої сировини та скласти відповідні акти.
2.2. до складу комісій включити представників виконавчого комітету
Гребінківської міської ради головного спеціаліста відділу освіти Зінченко
В.А. та заступника начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності
виконавчого комітету Ічанську З.М.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
В.А. Волошина.

Міський голова В.І.Колісніченко


